



Morup-Stafsinge

Verksamhetsberättelse år 2018

Medlemmar. Vid årets början var antalet medlemmar 319. Under året har det tillkommit 21 nya medlemmar. Efter frånräkning av de som avgått, av åldersskäl, dödsfall och annan orsak, är medlemsantalet vid årets slut 314 medlemmar.

Styrelse har under året varit:

Ordförande	Monica Carlsson, Skogstorp.
Vice ordförande	Kurt Kornhag, Glommen.
Kassör	Ingvar Karlsson, Glommen.
Sekreterare	Birgitta Eknander, Glommen
Ledamöter	Anders Slättengren, Skogstorp, Anna-Lena Torstensson, Björnhult och Bertil Johansson, Stafsinge strand.

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda sammanträden. Ett planeringsmöte med samtliga funktionärer hölls under hösten.

Årsmöte hölls på Björnhult den 13 febr. Tandhygienist Lise-Lotte Folkesson informerade om tandvård och kostnadsersättningar.

Ekonomi Ingående balans den 1/1 2018 var Kassa 21 936 kr Bank 110 999,75 kr
Utgående balansen var Kassa 5731kr Bank 123 909:75
År 2018 visar resultatet minus 3295 kronor.

Revisorer Ulla Eriksson, Lindeskogen och Marion Nyström Sandkärrens ersättare Carl-Gustav Johansson, Morup.

Övriga funktionärer

Hälsa och friskvård - Lena Petersson, Linneskogen och Monica Bengtsson, Skogstorp.

Hörselfrågor - Berit Johansson, Stafsinge.

Trafik - Alf Gunnarsson Skogstorp.

Studieverksamhet – Lasse Larsson Glommen.

Lotterier - Ing-Britt Johansson Stranninge, Gunnar Johansson, Stranninge och Marianne Bengtsson, Kvarnagård

Försäkringsfrågor - Bertil Bengtsson, Falkenberg.

Resor - Gudrun Rosgardt, Morup, Ingegerd Andersson, Ekhaga och Yvonne Bengtsson, Skogstorp.

Kommunala pensionsrådet i Falkenberg- Gunnar Johansson Falkenberg.

Brukarrådet "Träffpunkt Morup"- Birgitta Andersson, Bänaredsberg och Siv Erlandsson, Långås.

Representation

Styrelseledamöter har deltagit vid distriktets årsmöte och funktionärsutbildning samt vid fyra samrådsmöten med övriga SPF-föreningar i Falkenbergs kommun. Övriga funktionärer har deltagit vid möten som berört respektives ansvarsområde.

Vi har deltagit med information vid Morups marknad, Seniormässan News 55 och vid Föreningsmässan i Glommen.

Verksamhet.

Resor och studiebesök har anordnats till: Jonsereds sommartheater, Travet i Halmstad och ISA av Lygnern. Utflykt för 80+ medlemmar till Torna gård. Resa till av SPF Susedalen anordnad höstfest i Abilds bygdegård.

Studier: Många cirklar har varit "Läs och res". Det har avslutats tre cirklar om Stockholms skärgård, två om Småland, två om Blekinge och två om Uppland. Vi har också haft cirklar om Äldre i trafiken och Alla kan surfa. Medlemmar har även deltagit i andra cirklar som anordnats av Studieförbundet Vuxenskolan. En träff för att binda adventskransar har anordnats. På träffarna har det i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan ordnats kulturarrangemang vid 18 tillfällen med sammanlagt 774 deltagare.

Hälsa och friskvård: Gökotta med poängpromenad, Boule har spelats på banorna i Morup, Långås, Glommen och Skogstorp. Föreningsmästerskap i boule spelades i Glommen med 24 deltagare. Mattcurling har spelats i Tångaskolans gymnastiksal. Promenad/stavgång har anordnats i Morup, Långås och Skogstorp. Naturvandringar har genomförts vid fem tillfällen.

Underhållning och andra aktiviteter. *Sopplunch* i januari med friskvårdsföreläsning.

Hjärnkoll där Gunnar Pettersson, Karin Karlsson och Ingvar Karlsson gick vidare till distriktstävlingen. *Räkafton* med underhållning av Christina Tellqvist med musiker. *Vårmöte* med kostinformation av professor Charlotte Erlandsson-Albertsson. Vid *höstmöte/studieupptakt* visade Jan Svensson bilder och berättade om Säve flygflottilj. *Pubafton* med underhållning av The Shanahans. Slutligen avslutades året med adventsfest med gröt och underhållning av Kalle på Läjet.

Vi har anordnat några Minnenas kafé i samarbete med Träffpunkt Morup.


Övrigt. Styrelsen har under hösten rensat och sorterat i arkivet. En policy gällande GDPR har arbetats fram. Insändare och skrivelse till kommunen angående trygghetsboende/äldreboende i norra kommundelen. En efterlängtat sångkör har bildats under året.

Slutord. Totalt har årets verksamhet varit vittomfattande. Många medlemmar i vår förening har utfört ett förtjänstfullt arbete vid arrangemang av olika slag.

Styrelsen tackar för det gångna året och välkomnar till det nya årets aktiviteter samt överlämnar verksamhetsberättelsen för år 2018.


Monica Carlsson


Kurt Kornhag


Ingvar Karlsson


Birgitta Eknander


Anna-Lena Torstensson


Anders Slättengren


Bertil Johansson